

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.24.3632

Date Received: 24 July 2024

Information Requested:

1. Total number of employees

6914

2. Number of HR Staff

25

3. What is your current HR case management (HRCM) Solution?

EPUT do not have a case management system and therefore are unable to provide answers to questions 3 -14 of your request.

4. Is the solution cloud-based or on-premise?
5. If on-premise, do you have a cloud migration strategy?
6. If yes, please share more details, including budget allocation.
7. Number of licenses
8. Length of contract
9. Contract expiry date
10. Contract review date
11. Annual cost of contract
12. Total cost of contract
13. Person responsible for the HRCM software and their contact details
14. Person responsible for any future projects on reviewing or replacing the HRCM software and their contact details

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link

<https://eput.nhs.uk>